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Modulator Homocysteiny 60 kaps Medverita

Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5905669084628

Producent Medverita

Opis produktu
Medverita Modulatory Homocysteiny 60 kap

Najwyższej jakości preparat zawierający bioaktywne formy witaminy B6, B12, foliany, cholinę oraz bezwodną betainę.
Składniki te pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Dodatkowo produkt wzbogacony jest w glutation, N-acetylocysteinę, cynk, niacynę oraz ryboflawinę.

1. Witamina B12 (metylokobalamina)

Witamina B12 to złożony organiczny związek chemiczny zawierający w swojej strukturze kobalt i z tego powodu nazywana jest
również kobalaminą. Witamina B12 zawarta w preparacie to metylokobalamina. Forma tej witaminy (w odróżnieniu do
cyjanokobalaminy) nie musi ulegać przekształceniu i dzięki temu jest lepiej przyswajalna przez organizm człowieka.

2. Folian Quatrefolic® (aktywny, zredukowany kwas foliowy)

Folian, czyli kwas lewomefoliowy (5-MTHF) to aktywna postać witaminy B9. Foliany w przeciwieństwie do popularnego,
syntetycznego kwasu pteroilomonoglutaminowego nie muszą być konwertowane w wątrobie i bezpośrednio trafiają do
krwiobiegu.

Wykorzystany w preparacie Quatrefolic® jest najbardziej biodostępną i stabilną formą folianu.

Quatrefolić® jest produkowany i opatentowany przez biotechnologiczną firmę Gnosis S.p.A. (Włochy).

3. P-5-P (koenzymatyczna witamina B6)

P-5-P, czyli fosforan pirodyksalu to aktywna biologicznie forma witaminy B6.
Pozostałe rodzaje witaminy B6 (w tym najbardziej popularny chlorowodorek pirodyksyny) są przekształcane enzymatycznie w
wątrobie do fosforanu pirodyksalu.
P-5-P nie musi ulegać tej konwersji przez co jest bardziej przyswajalny.

Produkt jest odpowiedni dla diety wegetariańskiej i wegańskiej. Kapsułki zostały wytworzone z celulozy roślinnej.

Składniki: TMG (bezwodna betaina), cholina, glutation (L-glutation zredukowany), NAC (N- acetylocysteina), P-5-P (witamina
B6/pirydoksalo-5-fosforan), niacyna (kwas nikotynowy), cynk (cytrynian cynku), ryboflawina, folian Quatrefolic® (Sól
glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego), witamina B12 (metylokobalamina), hydroksypropylometyloceluloza
(HPMC)(otoczka kapsułki).

Suplement diety nie zawiera zbędnych: substancji wypełniających, adsorbentów, substancji wiążących, konserwantów,
substancji powlekających, substancji poślizgowych.

Zawartość netto: 60 kapsułek/ 33,6 g

Masa kapsułki: 560 mg

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka dziennie najlepiej w trakcie posiłku.

Porcja dzienna zawiera:
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TMG - 200 mg
cholina - 100 mg
L-glutation zredukowany - 50 mg
N-acetylocysteina - 50 mg
pirydoksalo-5-fosforan - 18 mg (1286% RWS*)
kwas nikotynowy 16 mg (100% RWS*)
cytrynian cynku 5 mg (50% RWS*)
ryboflawina - 10 mg (714% RWS*)
folian Quatrefolic® - 200 μg (100% RWS*)
metylokobalamina - 100 μg (800% RWS*)

 

Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży i w okresie karmienia
piersią.

Przechowywanie: w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgocią.
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